UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                               ((((((((((
Số: 301/2002/QĐ-CT                                 Việt Trì, ngày 23  tháng 1 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Chi trả trợ cấp một lân đối với người hoạt động kháng chiến.

     CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định số 28/CP ngày 29/4/1994 của Chính Phủ; Nghị định số 47/2000/NĐ-CP ngày 12/9/2000 của Chính phủ; Thông tư số: 25/2000/TT-LĐTBXH ngày 17/10/2000 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn chi trả trợ cấp một lân đối với người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc;

Theođề nghị của Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại văn bản số 8/CV-LĐTBXH ngày 7/1/2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi trả trợ cấp một lần cho người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc của Huyện Hạ Hoà, Thanh Ba, Thanh Sơn:

Tổng số người: 3.751 người

Tổng số tiền: 4.377.300.000 đồng;

Trong đó:

+Huyện Hạ Hoà:

Tổng số người: 839 người

Tổng số tiền: 874.980.000 đồng;

+Huyện Thanh Ba:

Tổng số người: 2.404 người

Tổng số tiền: 3.005.400.000 đồng;

+Huyện Thanh Sơn:

Tổng số người: 508 người

Tổng số tiền: 496.920.000 đồng;

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tổ chức thực hiện việc chi trả trợ cấp cho các đối tượng và quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính Vật giá, Kho Bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện Hạ Hoà, Thanh Ba, Thanh Sơn căn cứ Quyết định thực hiện

KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

            PHÓ CHỦ TỊCH

            Trần Kim Thau

        (Đã ký)